במידה וימצא הפסיכיאטר המחוזי, כי לא ניתן לערוך את בדיקת ההסתכלות אלא בתנאי אשפוז, הנני מורה על אשפוזו
של המשיב בהתאם.

השב"ס יביא את המשיב למקום הבדיקה שייקבע ע"י הפסיכיאטר המחוזי בהקדם האפשרי.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו לפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה והודעה היום ג' באדר ב התשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג, סגן נשיא